
Ceník Stomatologie Soukupová s.r.o 
 

Ceník je pouze orientační a zahrnuje nejběžnější typy ošetření. Naše ceny jsou stanoveny na 
základě všech reálných nákladů, které jsou nezbytné k zajištění špičkové kvality ošetření. Na 
jejich výpočtu se podílí cer�fikovaná společnost, která bere v úvahu veškeré související 
faktory a zaručuje tak transparentní, spravedlivé a udržitelné cenové nastavení. Přesná výše 
ceny bude vždy určena individuálně před zahájením léčby, a to s ohledem na její rozsah a 
náročnost. 

Výkon Cena (Kč) 
Registrace nového pacienta  hradí pojišťovna 
Preven�vní prohlídka 1x ročně (2 prohlídka dle indikace lékaře)  hradí pojišťovna 
Zhotovení OPG panorama�ckého rentgenového snímku hradí pojišťovna 
Zhotovení intraorálního rentgenového snímku hradí pojišťovna 
Anestezie hradí pojišťovna 
Fotokompozitní výplň – stálý zub(dle velikos� a časové náročnos�) od 2000 
Bílá výplň – dočasný zub hradí pojišťovna 
Skloionomerní výplň ( dlouhodobě provizorní) od 1500 
Amalgám – dle indikace  hradí pojišťovna 
Endodon�cké ošetření strojové ( dle počtu kanálků a náročnos�) od 2500 
Celokeramická korunka 8450 
Částečná snímatelná náhrada nadstandardní ( dle rozsahu) od 6100 
Celková náhrada hradí pojišťovna 
Extrakce zubu  hradí pojišťovna 
Bělení zubů - domácí  4500 

 

  


